[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

ГЛАВА   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАНЦЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	29.04.2020

	                                    №
	     29-р

О   представлении  муниципальными
служащими  совета депутатов
Сланцевского муниципального района

Ленинградской области
сведений о доходах, об имуществе
и  обязательствах  имущественного
характера за отчетный период

с 1 января по 31 января 2019 года
На основании Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272  "О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019", в связи с реализацией на территории Российской Федерации комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно - эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением коронавирусной инфекции (COVID-19)
1.  Установить,  что муниципальными служащими совета депутатов Сланцевского муниципального района сведения о полученных ими доходах, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера,  а также сведения о доходах супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 года продлеваются до  01 августа 2020 года включительно.
2. Разместить постановление на официальном сайте Сланцевского муниципального района в сети " Интернет".

3. Координатору совета депутатов ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих совета депутатов под роспись.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                           В.В.Кравченко